
Zhotovitel: 
sídlo: 
provozovna:
v 

Ic- 

DIČ: 
ba nk.spojení: 
telefon: 
fax: 
e~mail: 

Smlouva O dílo č. ................. .. 

d1e§ 2 586 a násl. NOZ 

l. Smluvní strany 

COR INTERIORS 5. r. 0. 

Pøı5ı‹á 1352/32, 120 oo Praha 2 - vinøhvflnıy 
Polská 1352/32, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 
275 44 014 

oprávněnost jednat ve věcech smluvních: lng. Radek Bulva, jednatel 

oprávněnost jednat ve věcech technických: 

(dále jen Zhotovitel) 

Objednatel: MěstoNymburk 
Náměstí Přemyslovců 163; 288 28 Nymburk 
00239500 

sídlo: 
IČ: 

DIČ; 
bank.Spojení: 
te|efon:325 
fax 
e-mail: 

325 501 256 ~ 

mail@meu-nbk.cz 
oprávněnostjednat ve věcech smluvních: 

Ing. Tomáš Mach, Ph.D., Starosta 
oprávněnostjeclnat ve věcech technických a k převzetí díla: 

Eva Marl‹uSová, DIS., pověřená vedoucíodboru ŠKaPP 
Eva Markusová, DIS., referent památkové péče odboru ŠKaPP 

- (dále jen objednatel) 

II. Předmět plnění a rozsah díla 
1. Předmět díla: Restaurování hrobové kaple antického stylu v Nymburce. 
Předmětem veřejné zakázkyjez 

`

A 

al 

bi 

Zhotovení díla - restaurování hrobové kaple antického stylu vparku při kostelu sv. Jiří 

(původní hřbitov), Nymburk, na pozemku parc. č. 979/2, v obci 537004 Nymburk v kat. úz. 
708232 Nymburk - dle rozsahu restaurátorského průzkumu a záměru na restaurovánívčetně 
průzkumu omítkových a barevných vrstev, Hrobkové kaple (hrobka rodiny Tuzarových, 
hrobka kaple neznámého majitele a hrobka Gustava Červinky) při kostelu sv. Jiří (původní 
hřbitov) v Nymburce, který Zpracoval MgA. et MgA. Josef Faltus, se sídlem Záryby - Martinov 
205, 277 13 Kostelec nad Labem, IČ: 86904132 (povolení k restaurování - licence 

k restaurování č.j. MK 17250/2003 - restaurování nepolychromovaných Sochařských 
uměleckých děl ze Sáclry a kamene), datum zpracování listopad 2019. Práce budou probíhat v 
restaurátorském režimu. 
Práce budou realizovány v souladu S písemným vyjádřením odborné organizace NPÚ - ÚOP 
SČ Praha, vedené pod č.j. NPU-321/19617/2020 ze dne 18. 03. 2020, dále dle zpracovaného 
restaurátorského průzkumu a záměru za účasti pracovníků orgánu památkové péče a 

státního památkového dohledu. Hrobová kaple antickéhostylu není Zapsaná v ÚSKP a není 
Situovánavıìlošně chráněné území. 

_

v 1











obsah této smlouvy, jejich dodatků a příloh, se nepovažuje Za obchodní tajemství. Tento souhlas 
se týká i takových údajů, jejichž ochrana je regulována předpisy na ochranu osobních údajů, 
včetně osobních údajů a citlivých údajů. Účastníci této smlouvy dávají Zároveň městu Nymburk 
svůj výslovný souhlas se zpracováním veškerých ve Smlouvě uvedených osobních údajů, včetně 
údajů citlivých, na dobu neurčitou, za účelem plnění smluvních povinností, evidence této Smlouvy 
a Zpřístupnění obsahu této smlouvy veřejnosti. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona O registru smluv. 

Zveřejnění ve smyslu Zákona O registru smluv Se zavazuje Zajistit objednatel do 30 dnů od podpisu 
smlouvy oběma smluvními stranami. 

4. Smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních s platností originálu, Z nichž 1 si ponechá Zhotovitel a 2 

vyhotovení obdrží objednatel. 
5. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku poptávkového řízení na zhotovitele. 

Na Znamení bezvýhradného souhlasu Sobsahem a zněním této smlouvy připojuje Zástupce 
objednatele i Zástupce zhotovitele svůj podpis. 

V Nymburce, dne

2 

Zhotovitel objednatel

6


